• Profil porte-étiquette en PVC transparent pour PRICER
 • Pour les étagères:
   - La Fortezza F25
   - Alser innovation V4
   - HMY P25
   - MAGO P25
   - ELEA
   - Costan
   - De Rigo
• Inclinable avec avec clip d'inclinaison en "L" (vendue séparément)
* Commande minimale : 3.000 mètres
Product sheet:
PROFIL PIVOTANT POUR LA FORTEZZA F25 pour ESL Pricer
Family details
Code Description L. Couleur Conditionnement NB
PELF25TR0988 Profile pour tablette 988 mm Transparent 50 pcs
PELF25TR1245 Profile pour tablette 1245 mm Transparent 50 pcs
PELF25TR1318 Profile pour tablette 1318 mm Transparent 50 pcs
PELF25TR____ Profile pour tablette Taille spéciale Transparent 50 pcs *
PELF25TR0045 Porte-étiquettes individuels 45 mm Transparent 1000 pcs
PELF25TR0068 Porte-étiquettes individuels 68 mm Transparent 1000 pcs
ELDIS005TR0045 Distanziale a "L" 45 mm Transparent 100 pcs